10

1n

12

13

14

MpoToKON

06 MTorax Mo 3akymny NeKapCcTBeHHbIX CPeACcTB

Cnoco6oM 3anpoca LEeHOBbIX NPeasoXeHnl

r. MetponaBnoBCK
Komuccus B cocTaBe:

1. Mpepcegatenib KOMUCCUK

16 mapTta 2020 ropa

KaweHuesa C.T. -TnasHblil Bpay KI'M Ha MXB «lopogckas nonnknnHuka Nel» KIy «¥Y3 akmmata

CKO»
2. UneHbl KOMUCCUN:

LW BeyoBa A.C. - naBHbil 6yxrantep KITM Ha MXB «lopopckas nonvkamHuka Nel» KIY «¥Y3

akumata CKO»
FOpkesuy U.B. -
CKO»

Cy|v||v|a, BblaeneHHasa Ana 3aKynkKu:

HanmeHoBaHuUe

NesokapHuTuH(KapTtaH)

NesokapHUTUH(KapTtaH)

ManaBepuH

ATponuHa cynbar

noko3a 6e3B0AHas,
HaTpUs Xnopupg, Kanus
Xnopug, HaTpusa yuTpat

MMapokop rnsoH

Hatpua xnopug

Hatpusa xnopupg(ctekno)

Hudegunun

ManaBepuH

Mepeknch Bofopoaa

MponpaHonon(AHanpuanH)

YTroflb aKTUBUPOBAHHbI

Ypanngun(3d6paHrun)

NekapcTBeHHasa ¢gopma,
KOHL,., 06bemM/Bec,
J03MpOBKa, pacoBKa

p/p 4N MHbeKUniA 1r/5mn
p/p 4na npuema BHYTpb
1r/1 Omn

pacTBOp ANA WHBEKL WA
40Mr\2mn 2mn

pacTBOp AN UHDBEKUMIA B
amnynax 0,1% 1mn

NnopoLoK ANA
NPUroToB/ieHNS pacTBoOpa
Ans npuema BHyTpbL 18.9r

Ma3b 1%

pacTBop ANA UHAY3UIA BO
(hnakoHax 0,9% 250mn

pacTBop ANA UHGY3UIA BO
thnakoHax 0,9% 400mn

TabneTkn,noKpbITble
o6onoykoii 10mr

pacTBOP ANA MHBEKL WU
40Mr\2mn 2mn

pacTBop AN1A HAPYXHOro
npumeHeHna 3% 40mn
Tabnetkn 0,04mr

Tabn 0,25r
pacTBoOp Ans

BHYTPWUBEHHOr0 BBEfEHMA
5Mmr 5mn

EL.
n3m

yn

hn

yn

yn

yn

hn

thn

yn

yn

thn

yn

yn

yn

Kon
-BO

1000

300

43

272

100

680

40

15

43

350

10

400

20

LeHa

3060,25

3062,20

97,10

1048,8

167,22

228,86

221,34

239,05

239,5

97,10

42,00

67,00

316.80

6783,65

®apmauest KITl Ha MXB «lopoackas nonuknmHuka Nel» KIY «¥Y3 akumarta

BblgeneHHas
cymma

3 060 250.00

918 660,00

4 175,30

6 292,80

45 483,84

22886

150 511,20

9 562,00

3592,50

4 175,30

14 700,00

670,00

126 720,00

135 673,00



15

pacTBop A/ HAPYXHOTO

5 22 680,00
CnupT 3TUNOBLIN npumeHenuns 70% 50 mn mn 350 64,80
16 nopoLl oK
NMNOMPUAN3NPO BaHHbI
A/npuroToBneHuns 6 570,00
pacTBopa A/MHbeKLUA 5
®amoTnamH(Ksamaren) M thn 15 438,00
17 pacTtBop A4
BHYTPUBEHHOTO " 18 910,00
XnoponupaMuH(Annepronp BHYTPUMbILWEYHOTO
ecc) BBefeHuUa 20mMr 1mn yn 50 378,2
4 551 511,94
[aTa n BpeMa npefocTaB/ieHNs LEHOBOT0 NpejnoXeHus
HavnmeHoBaHMe MecToHaxoxXaeHue [ata n Bpemsa
NOTEHLMANbHOrO MOCTaBWMKa MOTEHLUWANbHOTO NnpefoCTaB/EHNA LLEHOBOIO
nocTaBLlnKa npefnoxXeHns
TOO «Apla» r.Kokuwertay, 06.03.2020 r. B 10-40uy
MKp. BacnnbkoBckuin 12 «a»
CK® TOO «Ka3saxckas T.MMeTponasfoBCK, 10.03.2020r 8 9-30 4
®apmaleBTMYECKas yn.)Kam6eina, 123
KomnaHus «Mepgcepsuc
Mnwoc»
TOO «lenuka» .MeTponaBnoBCK, 10.03.2020r8 10-25 4
yn.Maskosckoro, 95
Ha yuyacTue B 3akyne neKapCTBEHHbIX MpenapaTtoB 6binnM NpefcTaBieHbl CefylolW e LEHOBbIE
npesnoXxeHms:
Ne LieHa
nota HanmeHoBaHwue EA. Kon LleHa nocTaBuUlMKa
MM  -BO
TOO «Mepcepsuc TOO
«ApLa» Mntoc» «Tennka»
1 NeBokapHuruH(KapraH) yn 1000 3060,25 26'19,00 2625,00
2 NeBokapuutuH(KapTaH) thn 300 3062,20 2760,00
3
ManaBepuH yn 43 97,10
4
ATponuHa cynbdar yn 6 1048,8
5
FnoKo3a 6e3BogHas,
HaTpuUs XNopug, Kanusa
xXnopug, Hatpua yutpart hn 272 167,22 116,75
6
MMAPOKOPTU3OH yn 100 228,86



10

11

12

13
14

15
16

17

133,87

HaTtpua xnopug hn 680 221,34 118,00 115,00
HaTpua xnopupg(ctekno) mn 40 239,05

Humegnnun yn 15 239,5

ManasepuH yn 43 97,10

lMepekuncs Bogopoaa hn 350 42,00

MponpaHonon(AHanpunu

H) yn 10 67,00

Yronb aKTUBUPOBAHHbIN yn 400 316,80

Ypanugnn(d6paHTtunn) yn 20 6783,65

CnupT 3TUNOBbLIN thn 350 64,80 64,80
®amoTuanH(Ksamarten) hn 15 438,00

XnoponupaMuH(Annepro
npecc) yn 50 378,2

KOHBEpPTbl C LEHOBLIMU MPEASOXKEHUSAMU MOTEHLMNANbHbIX MOCTABLMKOB, KOTOPbIE HE 6biK
MPUHATBI K OLEHKE W COMOCTaB/IEHWNIO B CBA3M C UX NpPeACTaBMeHUEM MO UCTEYEHWUWN OKOHYATENbHOTO
BpEMEHU ANS WX Per UcTpauuun - oTCYTCTBYIOT.

|_|pl/l BCKPbITNE KOHBEPTOB C LEHOBLIMW NpennoXeHnaMmun npnucyTcTteoBaaun cnegyroumne
NOTEHLUWaNbHblIE MOCTaBWNKN: OTCYTCTBYHOT

Komuccma no pesynbTam OUEHKMW M COMOCTOBJIEHUA NYTEM OTKPbLITOr0 rojiocoBaHmnA
PEWLWMA:
1 MpusHate nobepgutenem no noty Ne 1, 7 CK® TOO «Kasaxckaa ®apmaueBTuyeckas

KomnaHna «Megcepsuc MNnoc»».

2. Mpu3Hate nobegntenem no noty Ne 2, 5 15 CK® TOO «Kasaxckasd PapmaueBTmyeckasn
KomnaHuna «Megcepsuc Mnwoc»». Mocne npefocrtaBieHns AOKYMEHTOB B COOTBETCTBMM € n. 113
Mpasun;

3. MpusHatb 3akynky no notam Ne 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17 HecocTosBWEliCA B
cooTBeTcTBUM € N.112 rn. 10 MpaBun, Beugy (LU "ewyn ueHOBbI X NPELIOXEHNA.
"T . a6rj,f
PasMecTUTb TEKCT [JaHHOro npoTokona 06 NeKapCTBEHHbIX CpPeAcTB CNOCO60OM
3anpoca LeHOBbIX NpeanoxeHuin Ha HTepH&Hpéer @ ~ » = X
I1-E
Mpepcegatens Komuccun
UneHbl KOMUcCUN:
>NCYC .

CekpeTapb KOMUCCUN: " ~N Ypuesa O.B.

73



10

12

13

14

15

bara YCblIHbICbIH Cypay AUC/TMEH ,quVII7IK 3aTTapAabl caTtbin a/ly KOPMTMHAbICMHML,

MeTponaBs Kanacsbl

Xarramachbl

1. Komuccua teparacbl -KaweHuesa C.T.-
Kananblk emxaHa» LLDKK, KMK 6ac gapKepy
2. Komuccua mylienepk

LWeseuoBa A.C. - «<CKO stomgllHw, ACBE» KMM «Nel kananblk emxaHa» LXK KMK

bac 6yxrantep!;

FOpkesny N.B. -
KMK tdapmauesT!;

CarblH anyra 6enwreH coma:

ataybl

NesokapHUTUH(KapTtaH)

NeBokapHuTuH(KapTtaH)

ManaBepuH

ATpPONUH cynbdarhl

MO KO3a CyChbl3, HAaTpUii
xnopug!, kanuii xnopug!,
HaTpuii uMTpaThbl

MApPOKOPTU3OH

HaTpuin xnopug!

HaTtpuit xnopuagaitHek)

Hudcamnnun

ManaBepuH

CyTeli TOTbITbI
MponpaHonon(AHanpununH)

benceHp! KoMip

Ypanugun(d6paHTun)

atun cnupt!

Oapbl K HbiCcaHbl, KOHL,.,
Koneml canmarsl,
Monwem!, KanTanys.l
MHbekuunsara apH ep-a!
1r/5mn

lwke Kabblngayra apH ep-
ol 1r/10mn

MHbekundara apH. ep-a!
40Mr\2mn 2mn

MHbekundara apH. ep-;y
amnynaga 0,1% 1mn

luwke Kabblngayra ep-gl
falblHAayra apH. yHTakK
18,9r

Xaknamalh 1%

UH(y3uara apH. ep-a!
thnakoHpappa 0,9% 250mn

UHYy3nara apH. ep-a!
thnakoHpapna 0,9% 400mn

KaobbipwakneH Xabbiiran
rabnetkanap 10mr

MHbekymuara apH. ep-al
40Mr\2Mn 2mn

ChbipTKa Kabbing apH ep-4!
3% 40mn
Tabnetkanap 0,04mr

Tabn 0,251

Tambipra eryre apH ep-a!
S5Mr 5mn

ChbipTKa Kabbing apH ep-g!

16 Haypbl3 2020 Xbin

A nNbl
61pnln

op

thn
op

op

hn

op

hn

thn
op

op

hn
op

op

op

caH

1000

300

43

272

100

680

40

15

43

350

10

400

20
350

«CK,0 siomagllHw, ACB» KMM

baracbl

3060,25

3062,20

97,10

1048,8

167,22

228,86

221,34

239,05

239,5

97,10

42,00

67,00

316,80

6783,65
64,80

«Nel

«CK.0 stomglUHW ACB» KMM «Nel kKananblk emxaHa» LXK,

BonwreH
coma

3 060 250,00

918 660,00

4 175,30

6 292,80

45 483,84

22886

150 511,20

9 562,00

3 592,50

4 175,30

14 700,00

670,00

126 720,00

135 673,00

22 680,00



16

17

JloTt
Ne

®damoTnanH(Keamarten)

XnoponupaMuH(Annepronp
ecc)

dneyeTn ewWwmM XeTKT3YNnHLy,

aTaysl

«Apwa» XLIC

«Kasak ®apmaleBTUKanblK

KomnaHus «Mepcepsuc
Mnoc» XXLWC CKD

«Cennka» XLWC

70% 50 mn

MHbekunara apH ep-gl
JalblHG apH.
ANOUNNBUPNEHTEH YHTAK
5 wMn

Tambipra XaHe
OyNwWbIKETKE eryre apH
ep- 20mMr 1mn

Bara ycbIHbICbIH 6epy Kyl MeH

MeKeHXalbl

KokwerTay K,
BacnnbKoBCKMiA w/a

Metponaen K., XKam6bin K.,

123

MeTponaBn kK.MaskoBCKWIi K.,

95

OneyetTl eH1M XeTHO3yriwHL

thn 15 438,00

50 378.2

op

YaKbIThbl

MEH YaKbITbl

06.03.2020 .
12 «a»

[apnnk npenapaTTap caTblH anyra KaTbicyra Ke.ueci 6ara ycblHbicTapbl 6epugk

ATaybl

NesokapHuTuH(KapTtaH)

NesokapHnTUH(KapTaH)

ManasepuH

ATpONuH cynbdaTsl

N Ko3a Cycbl3, HATpUii

xnopugl, Kanuii xnopupak

HaTpWii uUTpaThl

MmaopokoprusoH

Hatpuin xnopugl

Hatpuin xnopungdaitHek)

O/ baracol
caH
11
61pn
op 1000 3060,25
tn 300 3062,20
op 43 97,10
op 6 1048,8
thn 272 167,22
op 100 228,86
thn 680 221,34
thn 40 239,05

«ApLa» «Mcpacepsuc
Xuwc Mnoc»
2619,00
2760,00
116,75
118,00 115,00

6 570,00

18 910,00

4 551 511,94

bara ycbiHbICbIH 6epy KyHl

B 10-40 y

10.03.2020T1 B 9-30 4

10.03.2020T1 B 10-25 4

«"ennka»
XLWcC

2625,00

133,87



10

1

12

13
14

15
16

17

MugpegunuH

ManaeepuH

CyTen TOThHITHI
MponpaHonon(AHanpunu

H)

BenceHpl komip

Ypanugun(36paHtun)

Stnn cnupn

®amoTnanH(Ksamaren)

XnoponupamMuH(Annepro
npecc)

op

op

hn

op
op

op

hn

hn

op

15

43

350

10
400

20
350

15

50

239,5

97,10

42,00

67,00
316.80

6783,65
64,80 64,80

438,00

378,2

KoHKypcKa KaTbicyra >to6eplarewl Typanbl xatTaMmaga 6ennneHreH yakblT eTKEHHEH
KeWH 6eplireH KOHKYPCTbIK 6ara ycblHbiCTapbl 6ap KOHBEPTTep Garanay »3He

canbiCTbipyra KabblngaH6araH afneyeTn onim XeTH3YUHNEPAL, KOHBEPTTep!: >XOK

Bara ycblHbICTapbl 6ap KOHBEpTTepAl ally Ke3W /e KaTbiCKaH 31eyeTTn ewMm:

XOK

Komuccna 6aranay >X3He canbliCTbIpy H3TMXen 60lblHWaA awblK gaybic 0Oepy >XO/JbIMeH

WELWITL:

1 Ne 1,7 notrtap 6oiibiHwa «Kasak ®apmaueBTukanblk KomnaHus «Megcepsuc Mnwoc» XLWC

CK.® xeulmna3s 60/blH TaHbINCbIH .

2. Ne 2, 5, 15 noTtap 6olibiHWa «Kasak ®apmaueBTukanbik KomnaHus «Megcepsuc Mnawoc»

XLWC CKd xewmnas 60nbin TaHbIICbIH . Epexxewy, 113 T calikec KyxXaTTapgbl YCbIHraH cou;

3. Ne 3, 4,6, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14. 16, 17 noTTap 60MbIHWAa eTNereH 60/bIN TaHbINACbIH. EpexeHLy

10 7. 112 7. c3iikec 6ara ycCbiHbICTapblHbIL 601MayblHa 6aiinaHbICThI.

Kara YCbIHbICbIH Cypay 3AHLWeH

Komuccus Teparachbl

Komunccua myuwenepl

Komuccuns xXaTwbIChbl:

MeanLnH
caTbin any eT3yALlW, KOPbITbIHALICH 607 bl fa

W ArSy eHwW aepal caTbin anyAbl Kautanan
|ArLL, -MBTepueT KOpAa OPHANACTbIPbINCHIH.

MjaA.C.
3ny N.B.
AHyppuresa O.B.



