Протокол

об итогах по закупу лекарственных средств способом запроса ценовых предложений

г. Петропавловск

16 марта 2020 года

Комиссия в составе:

1. Председатель комиссии

Кашенцева С.Т. –Главный врач КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

2. Члены комиссии:

Швецова А.С. - Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

Юркевич И.В. – Фармацевт КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

Сумма, выделенная для закупки:

No	Наименование	Лекарственная форма, конц., объем/вес, дозировка, фасовка		Кол -во	цена	Выделенная сумма
1	Левокарнитин(Картан)	р/р для инъекций 1г/5мл	уп	1000	3060,25	3 060 250,00
2	Левокарнитин(Картан)	р/р для приема внутрь 1г/10мл	фл	300	3062,20	918 660,00
3	Папаверин	раствор для инъекций 40мг\2мл 2мл	уп	43	97,10	4 175,30
4	Атропина сульфат	раствор для инъекций в ампулах 0,1% 1мл	уп	6	1048,8	6 292,80
5	Глюкоза безводная, натрия хлорид, калия хлорид цитрат	порошок для приготовления раствора для приема внутрь 18,9г	фл	272	167,22	45 483,84
6	Гидрокортизон	мазь 1%	уп	100	228,86	22886
7	Натрия хлорид	раствор для инфузий во флаконах 0,9% 250мл	фл	680	221,34	150 511,20
8	Натрия хлорид(стекло)	раствор для инфузий во флаконах 0,9% 400мл	фл	40	239,05	9 562,00
9	Нифедипин	таблетки,покрытые оболочкой 10мг	уп	15	239,5	3 592,50
10	Папаверин	раствор для инъекций 40мг\2мл 2мл	уп	43	97,10	4 175,30
11	Перекись водорода	раствор для наружного применения 3% 40мл	фл	350	42,00	14 700,00
12	Пропранолол(Анаприлин)	таблетки 0,04мг	уп	10	67,00	670,00
13	Уголь активированный	табл 0,25г	уп	400	316,80	126 720,00
14		раствор для внутривенного введения 5мг 5мл				135 673,00
	Урапидил(Эбрантил)		уп	20	6783,65	

15	Спирт этиловый	раствор для наружного применения 70% 50 мл	фл	350	64,80	22 680,00
16	Фамотидин(Квамател)	порошок лиофилизированный д/приготовления раствора д/инъекций 5 мл	фл	15	438,00	6 570,00
17	Хлоропирамин(Аллергопр ecc)	раствор для внутривенного и внутримышечного введения 20мг 1мл	уп	50	378,2	18 910,00
						4 551 511,94

Дата и время предоставления ценового предложения

Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика	Дата и время предоставления ценового предложения
ТОО «Арша» СКФ ТОО «Казахская	г.Кокшетау, мкр. Васильковский 12 «а» Г.Петропавловск,	06.03.2020 г. в 10-40 ч
Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс»	ул.Жамбыла, 123	
ТОО «Гелика»	Г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95	10.03.2020г в 10-25 ч

На участие в закупе лекарственных препаратов были представлены следующие ценовые предложения:

№ лота	Наименование	Ед.	Кол -во	Цена	Цена поставщика			
					ТОО «Арша»	«Медсервис Плюс»	ТОО «Гелика»	
1	Левокарнитин(Картан)	уп	1000	3060,25		2619,00	2625,00	
2	Левокарнитин(Картан)	фл	300	3062,20		2760,00		
3	<u> </u>	1			-			
	Папаверин	уп	43	97,10				
4								
	Атропина сульфат	yn	6	1048,8				
5	Глюкоза безводная,							
	натрия хлорид, калия							
	хлорид, натрия цитрат	фл	272	167,22		116,75		
6	Гидрокортизон	уп	100	228,86				

7							133,87
	Натрия хлорид	фл	680	221,34	118,00	115,00	135,07
8							
	Натрия хлорид(стекло)	фл	40	239,05			
9							
	Нифедипин	уп	15	239,5			
10							
	Папаверин	уп	43	97,10			
11							
	Перекись водорода	фл	350	42,00			
12	Пропранолол(Анаприли						
	н)	уп	10	67,00			
13	Уголь активированный	уп	400	316,80			
14							
	Урапидил(Эбрантил)	уп	20	6783,65			
15	Спирт этиловый	фл	350	64,80		64,80	
16	•						
					;		
	Фамотидин(Квамател)	фл	15	438,00			
17							
	Хлоропирамин(Аллерго						
	пресс)	уп	50	378,2			
	<u> </u>						

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были приняты к оценке и сопостовлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации — отсутствуют.

При вскрытие конвертов с ценовыми предложениями присутствовали следующие потенциальные поставщики: отсутствуют

Комиссия по результам оценки и сопостовления путем открытого голосования РЕШИЛА:

- 1. Признать победителем по лоту № 1, 7 СКФ ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс»».
- 2. Признать победителем по лоту № 2, 5, 15 СКФ ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс»». После предоставления документов в соответствии с п. 113 Правил;
- 3. Признать закупку по лотам № 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17 несостоявшейся в соответствии с п.112 гл.10 Правил, ввиду отсутствия ценовых предложений.

Разместить текст данного протокола об угога пособом запроса ценовых предложений на Интернетерестве.

Председатель комиссии
Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Председатель комиссии:

Каменцева С.Т.
Приведова А.С.
Поркеви И.В.
Ануфриева О.В.

Баға ұсынысын сұрау әдісімен дәрілік заттарды сатып алу қорытындысының хаттамасы

Петропавл қаласы

16 наурыз 2020 жыл

- 1. Комиссия төрағасы -Кашенцева С.Т.- «СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК бас дәрігері;
- 2. Комиссия мүшелері:

Швецова А.С. - «СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК бас бухгалтері;

Юркевич И.В. - «СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК фармацевті;

Сатын алуға бөлінген сома:

No	атауы	Дәрілік нысаны, конц., көлемі/салмағы, мөлшемі, қапталуы	Өлш бірлігі	сан	бағасы	Бөлінген сөма
l	Левокарнитин(Картан)	Инъекцияга арн ер-ді Іт/5мл	op	1000	3060,25	3 060 250,00
2	Левокарнитин(Картан)	Ішке қабылдауға арн ер- ді 1г/10мл	фл	300	3062,20	918 660,00
3	Папаверин	Инъекцияга арн. ер-ді 40мг\2мл 2мл	ор	43	97,10	4 175,30
4	Атропин сульфаты	Инъекцияға арн. ер-ді ампулада 0,1% 1мл	op	6	1048,8	6 292,80
5	Глюкоза сусыз, натрий хлориді, калий хлориді, натрий цитраты	Ішке қабылдауға ер-ді дайындауға арн. ұнтак 18,9г	фл	272	167,22	45 483,84
6	Гидрокортизон	жақпамай 1%	op	100	228,86	22886
7	Натрий хлориді	инфузияға арн. ер-ді флакондарда 0,9% 250мл	фл	680	221,34	150 511,20
8	Натрий хлориді(әйнек)	инфузияга арн. ер-ді флакондарда 0,9% 400мл	фл	40	239,05	9 562,00
9	Нифедипин	Қабыршақпен жабылған таблеткалар 10мг	op	15	239,5	3 592,50
10	Папаверин	Инъекцияга арп. ер-ді 40мг\2мл 2мл	op	43	97,10	4 175,30
11	Сутегі тотығы	Сыртка қабылд арн ер-ді 3% 40мл	фл	350	42,00	14 700,00
12	Пропранолол(Анаприлин)	таблеткалар 0,04мг	op	10	67,00	670,00
13	Белсенді көмір	табл 0,25г	ор	400	316,80	126 720,00
14		Тамырға егуге арн ер-ді 5мг 5мл				135 673,00
	Урапидил(Эбрантил)		ор	20	6783,65	
15	этил спирті	Сыртқа қабылд арн ер-ді	фл_	350	64,80	22 680,00

		70% 50 мл				
16	(Management (Management)	Иньекцияға арн ер-ді дайынд арн. лиофилизирленген ұнтақ	1	1.5	420.00	6 570,00
	Фамотидин(Квамател)	5 мл	фл	15	438,00	
17	Хлоропирамин(Аллергопр ecc)	Тамырға және бұлшықетке егуге арн ер- 20мг 1мл	op	50	378.2	18 910,00
						4 551 511,94

Баға ұсынысын беру күні мен уақыты

Әлеуетті өнім жеткізушінің атауы	Әлеуетті өнім жеткізушінің мекенжайы	Баға ұсынысын беру күні мен уақыты
«Арша» ЖШС	Көкшетау қ, Васильковский ш/а 12 «а»	06.03.2020 г. в 10-40 ч
«Қазақ Фармацевтикалық Компания «Медсервис Плюс» ЖШС СҚФ	Петропавл қ.,Жамбыл к., 123	10.03.2020г в 9-30 ч
«Гелика» ЖШС	Петропавл к.Маяковский к., 95	10.03.2020г в 10-25 ч

Дәрілік препараттар сатып алуға қатысуға келесі баға ұсыныстары берілді:

Лот №	Атауы	Өл ш бірл	сан	бағасы	Өнім	і жеткізушінің бағ	асы
					«Арша» ЖШС	«Медсервис Плюс»	«Гелика» ЖШС
1	Левокарнитин(Картан)	ор	1000	3060,25		2619,00	2625,00
2	Левокарнитин(Картан)	фл	300	3062,20		2760,00	
3	Папаверин	op	43	97,10			
4	Атропин сульфаты	ор	6	1048,8			
5	Глюкоза сусыз, натрий хлориді, калий хлориді, натрий цитраты	фл	272	167,22		116,75	
6	Гидрокортизон	ор	100	228,86			
7	Натрий хлориді	фл	680	221,34	118,00	115,00	133,87
8	Натрий хлориді(әйнек)	фл	40	239,05			

9					
	Нифедипин	op	15	239,5	
10					
	Папаверин	op	43	97,10	
11					
	Сутегі тотығы	фл	350	42,00	
12	Пропранолол(Анаприли	on	10	67,00	
13	н)	op			
	Белсенді көмір	op	400	316,80	
14					
	Урапидил(Эбрантил)	op	20	6783,65	
15	Этил спирті	фл	350	64,80	64,80
16					
	Фамотидин(Квамател)	фл	15	438,00	
17					
	Хлоропирамин(Аллерго				
	пресс)	ор	50	378,2	

Конкурсқа қатысуға жіберілгені туралы хаттамада белгіленген уақыт өткеннен кейін берілген конкурстық баға ұсыныстары бар конверттер бағалау және салыстыруға қабылданбаған әлеуетті өнім жеткізушілердің конверттері: жоқ

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу кезінде қатысқан әлеуеттті өнім: жоқ

Комиссия бағалау және салыстыру пәтижесі бойынша ашық дауыс беру жолымен ШЕШТІ:

- 1. № 1, 7 лоттар бойынша «Қазақ Фармацевтикалық Компания «Медсервис Плюс» ЖШС СҚФ жеңімпаз болып танылсын .
- 2. № 2, 5, 15 лоттар бойынша «Қазақ Фармацевтикалық Компания «Медсервис Плюс» ЖШС СҚФ жеңімпаз болып танылсын . Ереженің 113 т сәйкес құжаттарды ұсынған соң;
- 3. № 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17 лоттар бойынша өтпеген болып танылсын. Ереженің 10 т. 112 т. сәйкес баға ұсыныстарының болмауына байланысты.

Баға ұсынысын сұрау әдісімен медициялық мақсаттағы өнімдерді сатып алуды қайталап сатып алу өткізудің қорытындысы бойында хатама стіңі Интернет қорда орналастырылсын.

Комиссия төрағасы

Кашенцева С.Т.

Комиссия мүшелері

Швецова А.С.

/ Юркевич И.В.

Комиссия хатшысы:

Ануфриева О.В.